(2) Dotácia sa poskytuje na Účel: "Športové odvetvia" v sume 3 756 500,00 eur, v členení:

- športová reprezentácia SR a rozvoj športových odvetví (SR a zahraničie, celý rok 2015)

(PPG: 026 02, SF: 5%, použitie od 01.01.2015 do 31.12.2015)

(1) Dotácia v sume 4 058 000,00 eur,  slovom štyrimiliónypäťdesiatosemtisíc eur a 0 centov  sa poskytuje z 

programu 026 Národný program rozvoja športu v SR v členení:

- bežné výdavky - bežné transfery

- kapitálové výdavky - kapitálové transfery

z podprogramov:

026 01 Šport na školách a rekreačný šport

026 02 Štátna športová reprezentácia a rozvoj športových odvetví